



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๑๒ รายการ

ตามประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทเคมีเกษตร จำกัด จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕,๕๖๕.๐๐ บาท (ห้าพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๗,๙๖๔.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกฤษณาพานิช จำนวน ๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๙๙๐.๐๐ บาท (สองพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		เคมีกจเกษตร		หจก.จ.เจริญการเกษตร		กฤษณาพานิช	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	วัสดุปลูก ขนาด 80 ลิตร	30.00	กระสอบ	380.00	11,400.00	-	-	380.00	11,400.00	-	-
2	ถาดเพาะกล้า ขนาด 104 หลุม	1,000.00	ถาด	14.50	14,500.00	-	-	14.50	14,500.00	-	-
3	ผ้าฝางขาวฟ้า ขนาด 4*6 เมตร	3.00	ผืน	325.00	975.00	-	-	-	-	320.00	960.00
4	ปุ๋ยยูเรีย 46-0-0	6.00	กระสอบ	540.00	3,240.00	545.00	3,270.00	-	-	-	-
5	ปุ๋ยสูตรเสมอ 15-15-15	3.00	กระสอบ	765.00	2,295.00	765.00	2,295.00	-	-	-	-
6	ป้ายเขียนชื่อพลาสติก (แบบอ่อน)	30.00	ถุง	60.00	1,800.00	-	-	60.00	1,800.00	90.00	2,700.00
7	ป้ายเขียนชื่อพลาสติก (แบบแข็ง)	10.00	ถุง	90.00	900.00	-	-	100.00	1,000.00	90.00	900.00
8	ลวดเส้นเล็ก (ลวดใบไม้ไหว)	2.00	กก	70.00	140.00	-	-	-	-	70.00	140.00
9	เชือกฟางอ่อน	12.00	ม้วน	20.00	240.00	-	-	20.00	240.00	20.00	240.00
10	กระถางพลาสติก 12 นิ้ว สีดำ	50.00	ใบ	17.00	850.00	-	-	15.00	750.00	15.00	750.00
11	ถุงเพาะชำ ขนาด 3*7 นิ้ว สีดำ	3.00	กก	45.00	135.00	-	-	44.00	132.00	60.00	180.00
12	ถุงเพาะชำ ขนาด 4*8 นิ้ว สีดำ	3.00	กก	45.00	135.00	-	-	44.00	132.00	60.00	180.00
รวมเงินทั้งหมด					36,610.00		5,565.00		29,954.00		6,050.00
รวมเงินที่ซื้อ							5,565.00		27,964.00		2,990.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน 12 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

36,519.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก บ.เคมีกจเกษตร เป็นจำนวนเงิน

5,565.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 5 รายการ จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน

27,964.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 5 รายการ จาก ร้านกฤษณาพานิช เป็นจำนวนเงิน

2,990.00 บาท